BỘ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BNV

Hà Nội, ngày           tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn thời hạn nhận hồ sơ tuyển chọn cán bộ trẻ tham gia Đề án theo

Quyết định số 14-QĐ/BCSĐ ngày 10/5/2023 của Ban cán sự đảng Bộ Nội vụ

Thực hiện Quyết định số 18-QĐ/BCSĐ ngày 16/8/2023 của Ban cán sự

đảng Bộ ban hành Kế hoạch thực hiện Quyết định số 14-QĐ/BCSĐ ngày

10/5/2023 của Ban cán sự đảng Bộ Nội vụ phê duyệt Đề án “Đào tạo, bồi dưỡng

tạo nguồn cán bộ lãnh đạo trẻ các cấp của Bộ Nội vụ giai đoạn 2023-2026, định

hướng đến năm 2030” năm 2023; ngày 12/9/2023, Bộ Nội vụ ban hành Thông

báo số 5165/TB-BNV về việc tuyển chọn cán bộ trẻ tham gia Đề án theo Quyết

định số 14-QĐ/BCSĐ ngày 10/5/2023 của Ban cán sự đảng Bộ Nội vụ.

Căn cứ tình hình triển khai tại các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ, Bộ Nội vụ

thông báo thời gian gia hạn nhận hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn như sau: Từ

ngày 01/10/2023 đến hết ngày 16/10/2023.

Bộ Nội vụ thông báo đến các đơn vị thuộc, trực thuộc biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử của Bộ;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Bộ;

- Lưu: VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Nguyễn Hữu Tuấn

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
10

:4
1

11
/1

0/
20

23
 -

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
10

:4
1

11
/1

0/
20

23
 -

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
10

:4
1

11
/1

0/
20

23
 -

Cao
 T

uấ
n

An
h

- C
ổn

g
th

ôn
g

tin
 đ

iện
 tử

 B
ộ

Nội
vụ

 -
10

:4
1

11
/1

0/
20

23

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T09:30:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tuấn<nguyenhuutuan@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T10:16:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T10:16:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T10:16:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T10:17:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!